

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 19 รายการ เพื่อใช้ในการก่อสร้างฝายต้นน้ำลำธารแบบถาวร, การก่อสร้างฝายต้นน้ำลำธารแบบกึ่งถาวร และการก่อสร้างฝายต้นน้ำแบบผสมผสาน จำนวน 10 หมู่บ้าน ในพื้นที่ ตำบลละมอ อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการกองทัพไทย โดย หน่วยพัฒนาการเคลื่อนที่ 45 สำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 921,992.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2565
เป็นเงิน 921,992.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารที่แนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ใช้บราคากลางจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพรตนะก่อสร้าง
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนันต์ก่อสร้างสตูล
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สตาร์ชัย แอนด์ มารีน
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 พันตรี เทพอนุรักษ์ สังข์แก้ว
 - 6.2 ร้อยโท ณรงค์ดี เทพราช
 - 6.3 ร้อยตรี มนัส สีนาคสุข

ตรวจถูกต้อง

พลตรี 

(กฤษณ์ จันทนิยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา
กองบัญชาการกองทัพไทย

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 19 รายการ ในวงเงิน 921,992.- บาท

เพื่อใช้ในการก่อสร้างฝายต้นน้ำลำธารแบบถาวร, การก่อสร้างฝายต้นน้ำลำธารแบบกึ่งถาวร

และการก่อสร้างฝายต้นน้ำแบบผสมผสาน จำนวน 10 หมู่บ้าน ในพื้นที่ ต.ละมอ อ.นาโยง จ.ตรัง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	กระสอบ	6,180	ใบ	5	-	30,900	-	
2	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	202	กก.	30	-	6,060	-	
3	ตะปูตอกไม้ ขนาด 5 นิ้ว	70	กก.	30	-	2,100	-	
4	ตาข่ายอลูมิเนียม	53.50	ลบ.ม.	600	-	32,100	-	
5	ทรายหยาบ (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายช่าง ลำดับ 006/64)	412	ลบ.ม.	425	-	175,100	-	
6	ท่อพีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด 4 นิ้ว	4	ท่อน	971	-	3,884	-	
7	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 100 กรัม	2	กระป๋อง	70	-	140	-	
8	บอวลาลว ขนาด 4 นิ้ว	4	อัน	400	-	1,600	-	
9	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุงน้ำหนัก 50 กก.	1,287	ถุง	140	-	180,180	-	
10	แผ่นใยสังเคราะห์ GT-30	50	ตร.ม.	81	-	4,050	-	
11	ไม้ยางแบบไม้ไผ่ 1x6 นิ้ว ยาว 4 ม.	100	ท่อน	325	-	32,500	-	
12	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	152	กก.	35	-	5,320	-	
13	หินทิ้ง	490	ลบ.ม.	595	-	291,550	-	
14	หินย่อย (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายช่าง ลำดับ 004/64)	40	ลบ.ม.	550	-	22,000	-	
15	หินเรียง	111	ลบ.ม.	760	-	84,360	-	
16	หินใหญ่	10	ลบ.ม.	500	-	5,000	-	
17	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12	114	เส้น	272	-	31,008	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
18	เหล็กเส้นกลม RB 6	68	เส้น	65	-	4,420	-	
19	เหล็กเส้นกลม RB 9	54	เส้น	180	-	9,720	-	
รวมทั้งสิ้น 19 รายการ (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)						921,992	-	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

ประธานกรรมการ

(เทพอนุรักษ์ สังข์แก้ว)

ร.ท.

กรรมการ

(ณรงค์ศักดิ์ เทพราช)

ร.ต.

กรรมการ

(มนัส สีนาคสุข)